पे्रस नोट                            दिन ांक 15.11.2025 

ऑनलाइन टे्रड िंग व इन्वेस्टमेन्ट का झािंसा देकर डकये गये फ्रा  का 295001 /- ( दो लाख 

पन्चानवे हजार एक रुपया ) रुपये थाना मुहम्मदाबाद द्वारा कराया गया वापस – 

साइबर अपराध के माध्यम से ठगी गई धनराशि वापस शिलाने व साइबर अपराध पर प्रभावी 

काययवाही करने के पररपे्रक्ष्य से चलाये जा रह ेअशभयान के तहत श्रीमान ्पशुलस अधीक्षक मऊ महोिय 

के कुिल शनििेन व अपर पशुलस अधीक्षक के महोिय तथा के्षत्राशधकारी महुम्मिाबाि महोिय के